UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STP-GD&BTTP
V/v dừng cuộc kiểm tra định kỳ

trong lĩnh vực đấu giá tài sản

      Bình Phước, ngày         tháng  7 năm 2020

Kính gửi:

- Trung tâm DVĐGTS tỉnh Bình Phước;

- Công ty Đấu giá hợp danh An Tường;

- Công ty Đấu giá hợp danh Bình Phước.

Thực hiện Công văn số 2142/UBND-NC ngày 01/7/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thực hiện Nghị quyết số 84/NQ-CP ngày 29/5/2020 của

Chính phủ.

Nhằm thực hiện đồng bộ các giải pháp để tháo gỡ khó khăn, tạo điều kiện

hỗ trợ phát triển doanh nghiệp sau dịch bệnh Covid-19 theo tinh thần chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ tại Nghị quyết số 84/NQ-CP ngày 29/5/2020 và các

giải pháp phát triển kinh tế - xã hội mà Tỉnh ủy, UBND tỉnh đã đề ra.

Xét thấy việc kiểm tra định kỳ năm 2020 đối với một số tổ chức hành

nghề đấu giá tài sản trên địa bàn tỉnh là chưa cần thiết.

Sở Tư pháp thông báo:

Dừng kiểm tra định kỳ đối với 03 tổ chức hành nghề đấu giá tài sản có

tên nêu tại Kế hoạch số 09/KH-STP ngày 13/02/2020 của Sở Tư pháp.

Thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tư pháp (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ (phụ trách);

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-03T15:55:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-03T15:59:27+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-03T15:59:35+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-03T15:59:44+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!